
 
 
                                                                                      Trondheim, 18.02.2021. 
 
 
Statsforvalteren i Trøndelag, 
Postboks 2600 
7734 Steikjer 
 
Klage på gitt tillatelse etter forurensningsloven til Grøntvedt Nutri A/S i vedtak av 29.01.2021. 
 
1. Klage på at tidligere innsendte klager fra beboere ikke har blitt sterkere vektlagt i gitt 
    tillatelse. 
 
2. Klage på Grøntvedt Nutri A/S sine kommentarer til innspillene. Grøntvedt Nutri vil fjerne vann  
    fra sluttproduktet og således redusere total tonnasje avskjær fra området med ca 65%. Her  
    mangler dokumentasjon. 
     
3. Klage på årlig forbruk av syre vil reduseres med rundt 1000 tonn. Her mangler dokumentasjon. 
 
4. Ferdigvare ut fra fabrikk planlegges kjørt med båt av hensyn til miljø og naboer. 
 
5. Trafikk inn og ut av industriområdet reduseres. 
 
     Klage på 4 og 5 er at det allerede er kjørt store mengder mel med bil til fjernlager, til tross for at  
     det ikke har vært gitt tillatelse til produksjon. Denne trafikken benytter Bakarosveien og  
     Havneveien, tett inntil bebodde boliger, og fredede boliger i Sjøgata, og genererer  kraftig støy.  
     Trafikken går med store trailere. (om nødvendig kan dette dokumenteres/ettersendes)  
     Fakta er det stikk motsatte av hva Grøntvedt Nutri A/S hevder vedrørende biltrafikk.  
      Som en følge av bygging av fabrikkanlegget og store oljetanker til Grøndtvedst Nutri, 
     ble det satt  opp et stort lagerbygg for mellomlagring av melsekker. Dette arealet ble   
     tidligere  brukt som lagerområde for ferdigprodukter og tomtønner fra Grøntvedt Pelagic A/S. 
     Dette medførte at G Pelagic måtte flytte sitt lager til et område ved Guldteigbrygga og Stor- 
     moloen.  Denne trafikken benytter Havneveien, som på ingen måte er dimensjonert for en  
     mangedobling av trafikken. Det er ikke  fortau for gående eller tilstrekkelig vegbredde. Dette 
     fører til at store traktorer med tilhengere og trailere ved motgående trafikk må kjøre ca. en meter  
     utenfor asfaltert vegbane. Trafikken foregår hele døgnet og medfører stor fare for ulykker, og er  
     et betydelig støyproblem. Foto ettersendes separat.  
 
     Vi krever derfor at gitt tillatelse trekkes, grunnet feilaktig informasjon/påstander og at utallige  
     pålegg i utslippstillatelsen ikke er dokumentert  iverksatt. 
 
     At  Grøndtvedt Nutri A/S har vært i full produksjon fra oktober 2020 bør også få konsekvenser 
     for bedriften. 
  
Med hilsen Eldrid og Asbjørn Grimsmo 
Havneveien 20 – 7142 – Uthaug. 
 
Kopi: 
Ørland Kommune v/Petra Roodbol-Mekkes. 
 


